
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

CT 722 

 

VISAGE 

 

Sukibimą mažinanti priemonė 

 

 sukibimą mažinanti priemonė naudojama medienos 
struktūrai modeliuoti ir yra tepama ant silikoninės 
formos  

 lengva naudoti 

 pruošt naudoti 
 

Antiadhezinis preparatas CT 722 tepamas ant silikoninės 
matricos, kad tinkas Ceresit CT 720 Visage neliptų prie 
matricos ir lengvai nusivalytu, modeliuojant medienos 
struktūrą. 
 

 
Preparatas CT 722 teptuku tolygiai tepamas ant silikoninės 
formos. Neleisti susidaryti baloms. Modeliuojant medienos 
struktūrą, stebėti spaudžiamos faktūros kokybę ir, jeigu 
reikia, ant silikoninės formos pakartotinai užtepti sukibimą 
mažinančio preparato.   
Ant silikoninės formos užtepus per mažai sukibimą 
mažinančio preparato, tinkas gali prilipti, todėl gali pablogėti 
atkartojamos faktūros tikroviškumas ir kokybė.    
 

 
Darbai turi būti atliekami nuo + 5° iki + 25  °C temperatūroje.  
Būtina tinkamai vėdinti patalpas, kuriose atliekami darbai. 
Jeigu reikia, naudoti oro ištraukiamąjį įrenginį. Nepilti likučių 
į kanalizaciją. Neįkvėpti garų. Neleisti patekti ant odos ir į 
akis. Nerūkyti ir nevalgyti dirbant su mišiniu. Baigus darbus 
su preparatu, nusiplauti rankas. Patekus ant odos, nuplauti 
suteptą vietą vandeniu ir muilu. Patekus į akis, gerai 
praplauti vandeniu ir kreiptis į gydytoją.    
 

 
5 l plastikiniai kobirėliai 
 

 
Sudėtis:                         gerai išvalytos mineralinės alyvos mišinys 
_____________________________________________________ 
Tankis:                                                                           0,85 kg/dm3 
_____________________________________________________ 
Naudoti, kai temperatūra:                                   nuo +5° iki +25 °C 
_____________________________________________________ 
Orientacinis sunaudojimas: maždaug 0,1 l /m2  galutinės faktūros 
_____________________________________________________ 

 
 

 
_____________________________________________________ 
SANDĖLIAVIMAS: Iki 24 mėnesių nuo pagaminimo datos. Laikyti 
produktą vėsioje, sausoje, gerai vėdinamoje patalpoje. Saugoti nuo 
tiesioginio saulės spindulių, šilumos šaltinių ir stiprių oksiduojamųjų 
medžiagų poveikio. 
_____________________________________________________ 
 
Visos techninės konsultacijos teikiamos telefonu: 
Arūnas Mingaila  +370 616 20960 darbo dienomis darbo valandomis 

Be čia pateiktos informacijos, taip pat svarbu laikytis atitinkamų 
įvairių organizacijų ir profesinių asociacijų rekomendacijų ir 
reglamentų, taip pat atitinkamų Vokietijos standartų instituto (DIN) 
standartų. Nurodytos savybės pagrįstos praktine patirtimi ir atliktais 
tyrimais. Garantuojamos savybės ir galimi naudojimo būdai, 
nenurodyti šiame informaciniame lape, turi būti mūsų patvirtinti raštu. 
Jei nenurodyta kitaip, visi pateikti duomenys nustatyti esant +23 °C 
aplinkos ir medžiagos temperatūrai ir 50 proc. santykinei oro 
drėgmei. Turėkite omenyje, kad kitokiomis klimato sąlygomis 
medžiagos kietėjimas gali būti greitesnis arba lėtesnis. 

Čia pateikta informacija, ypač rekomendacijos dėl produkto 
tvarkymo ir naudojimo, pagrįstos mūsų profesine patirtimi. 
Medžiagos ir sąlygos kiekvienąkart naudojant gali skirtis ir mes joms 
įtakos neturime, tad rekomenduojame kaskart atlikti bandymus ir 
patikrinti gaminio tinkamumą naudoti. Negalime prisiimti teisinės 
atsakomybės už šį techninių duomenų lapo turinį ir žodinį patarimą, 
nebent būtų nustatyta tyčia arba didelis aplaidumas. Išleidus šį 
techninių duomenų lapą, visi ankstesni su produktu susiję leidimai 
netenka galios. 

 

 

SAVYBĖS 

 

DARBO EIGA 

 

DĖMESIO! 

 

PAKUOTĖ 

TECHNINIAI DUOMENYS 

 

PANAUDOJIMAS 

 

C
E

R
E

S
IT

 C
T

 7
2

2
 T

D
S

 0
6
.1

6
 



 

 
Henkel Balti OÜ 
Sõbra 43 
50106 Tartu, Estonia 
Tel. (+372) 7305 800 
www.ceresit.lt 
 

 

 

 


